苏州市质量奖评定委员会
苏质评委发〔2018〕2号

关于公布2018年苏州市质量奖获奖组织的决定
苏州市质量奖评定委员会各成员单位，各有关单位：
   根据《苏州市质量奖管理办法》和《关于做好2018年苏州市质量奖申报工作的通知》要求，苏州市质量奖评定委员会组织了2018年苏州市质量奖申报评定工作。经过企业自愿申报，各推荐部门初审推荐、资格审查、材料审查、现场评审、社会公示等程序，苏州市质量奖评定委员会决定授予天宇羊毛工业（张家港保税区）有限公司等36个组织2018年苏州市质量奖荣誉称号，有效期叁年，现予公布。
   希望获奖组织珍惜荣誉，再接再厉，充分发挥表率作用，继续探索和实践先进质量管理经验、方法和模式，在新的起点上争取更大成绩。希望全市广大企业以获奖组织为榜样，充分学习推广先进质量管理经验，坚持创新驱动，全面加强质量管理，开展质量提升行动，为苏州勇当“两个标杆”、落实“四个突出”、建设“四个名城”作出新的更大贡献。
附件：2018年苏州市质量奖获奖组织名单

苏州市质量奖评定委员会
                                 2018年9月30日
（此件公开发布）
附件
2018年苏州市质量奖获奖组织名单
（排名不分先后）
	序号
	组织名称
	行业
	地区
	新增/复评

	1
	天宇羊毛工业（张家港保税区）有限公司
	制造业
	张家港市
	新增

	2
	江苏华青流体科技有限公司
	制造业
	张家港市
	新增

	3
	益江（张家港）粮油工业有限公司
	制造业
	张家港市
	新增

	4
	张家港中集圣达因低温装备有限公司
	制造业
	张家港市
	新增

	5
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	制造业
	张家港市
	新增

	6
	江苏理文造纸有限公司
	制造业
	常熟市
	新增

	7
	江苏长飞中利光纤光缆有限公司
	制造业
	常熟市
	新增

	8
	江苏亨通高压海缆有限公司
	制造业
	常熟市
	新增

	9
	苏州中来光伏新材股份有限公司
	制造业
	常熟市
	复评

	10
	常熟古建园林股份有限公司
	服务业
	常熟市
	新增

	11
	苏州天顺新能源科技有限公司
	制造业
	太仓市
	复评

	12
	苏州大学应用技术学院
	服务业
	昆山市
	新增

	13
	三一重机有限公司
	制造业
	昆山市
	新增

	14
	昆山宝锦激光拼焊有限公司
	制造业
	昆山市
	新增

	15
	高创（苏州）电子有限公司
	制造业
	吴江区
	新增

	16
	苏州华源控股股份有限公司
	制造业
	吴江区
	新增

	17
	江苏亨通线缆科技有限公司
	制造业
	吴江区
	新增

	序号
	组织名称
	行业
	地区
	新增/复评

	18
	江苏永鼎盛达电缆有限公司
	制造业
	吴江区
	新增

	19
	东南电梯股份有限公司
	制造业
	吴江区
	新增

	20
	法兰泰克重工股份有限公司
	制造业
	吴江区
	新增

	21
	苏州市吴江合众科技纤维有限公司
	制造业
	吴江区
	新增

	22
	苏州太湖电工新材料股份有限公司
	制造业
	吴江区
	新增

	23
	通用电梯股份有限公司
	制造业
	吴江区
	新增

	24
	苏州二叶制药有限公司
	制造业
	相城区
	新增

	25
	江苏美的清洁电器股份有限公司
	制造业
	相城区
	新增

	26
	苏州易德龙科技股份有限公司
	制造业
	相城区
	新增

	27
	苏州艾克夫电子有限公司
	制造业
	相城区
	新增

	28
	伟创力电子技术（苏州）有限公司
	制造业
	工业园区
	新增

	29
	苏州科桥物业管理有限公司
	服务业
	工业园区
	新增

	30
	苏州苏试试验集团股份有限公司
	制造业
	工业园区
	新增

	31
	苏州长风航空电子有限公司
	制造业
	高新区
	新增

	32
	苏州阿特斯阳光电力科技有限公司
	制造业
	高新区
	新增

	33
	苏州路之遥科技股份有限公司
	制造业
	高新区
	复评

	34
	歌拉瑞电梯股份有限公司
	制造业
	高新区
	新增

	35
	苏州建设（集团）有限责任公司
	服务业
	姑苏区
	新增

	36
	绣娘丝绸投资（苏州）有限公司
	制造业
	姑苏区
	新增

苏州市质量技术监督局办公室              2018年9月30日印发
— 2 —
— 1 —